
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców w postępowaniu 
wyjaśniającym i dyscyplinarnym dla nauczycieli 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1762 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na rzecznika dyscyplinarnego w postępowaniu wyjaśniającym i 
dyscyplinarnym dla nauczycieli Sylwię Czapla – starszego wizytatora w Kuratorium Oświaty 
w Gorzowie Wielkopolskim, zwanym dalej „Kuratorium”. 

§ 2. Wyznacza się na zastępców rzecznika dyscyplinarnego w postępowaniu 
wyjaśniającym i dyscyplinarnym dla nauczycieli następujące osoby: 
1) Małgorzata Brodzińska - starszy wizytator w Kuratorium; 
2) Anna Bucholska - starszy wizytator w Kuratorium; 
3) Iwona Bydłowska - starszy wizytator w Kuratorium; 
4) Beata Chilicka-Jugowicz - starszy wizytator w Kuratorium; 
5) Marcin Depta - starszy wizytator w Kuratorium; 
6) Zbigniew Gładki - starszy wizytator w Kuratorium; 
7) Grażyna Kołogrecka-Dul - starszy wizytator w Kuratorium; 
8) Regina Korzeniowska - starszy wizytator w Kuratorium; 
9) Beata Kulasza - starszy wizytator w Kuratorium; 
10) Wioletta Markulak - starszy wizytator w Kuratorium; 
11) Sławomira Morawska - starszy wizytator w Kuratorium; 
12) Anita Pakulska - starszy wizytator w Kuratorium; 
13) Grażyna Sobieraj - wizytator w Kuratorium; 
14) Alicja Sztul - wizytator w Kuratorium; 
15) Katarzyna Śmigiel – starszy wizytator w Kuratorium; 
16) Beata Wiśniewska – starszy wizytator w Kuratorium; 
17) Krystyna Wiśniewska – starszy wizytator w Kuratorium; 
18) Wanda Trzeciak - starszy wizytator w Kuratorium; 
19) Anna Żarnowska - starszy wizytator w Kuratorium. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców w postępowaniu wyjaśniającym i 
dyscyplinarnym dla nauczycieli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Wojewoda Lubuski 

Id: CCF15A24-8D21-4FBA-BDB0-54197B58FA3A. Podpisany Strona 1



 
Władysław  Dajczak  

 

Id: CCF15A24-8D21-4FBA-BDB0-54197B58FA3A. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców w 

postępowaniu wyjaśniającym i dyscyplinarnym dla nauczycieli 
Identyfikator dokumentu CCF15A24-8D21-4FBA-BDB0-54197B58FA3A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1033668176 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.11.2022 09:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: CCF15A24-8D21-4FBA-BDB0-54197B58FA3A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Punkt 18
	Paragraf 2 Punkt 19

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-17T09:46:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




